
Toruń ma szansę na tytuł… najplusowszego miasta świata!
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O to zaszczytne miano Toruń walczy m.in. z Gnieznem, Gorzowem oraz Zieloną Górą i ma szansę
wygrać! Przed Toruniem jest tylko Radom, a jeszcze wszystko może się zdarzyć.

Plusy  Naszych Miast  to  konkurs  organizowany przez  Radio  Plus.  Każde Miasto  biorące udział  w
konkursie przez jeden tydzień zaprezentuje swoje „plusy” na antenie Radia Plus. Spośród wielu miast
słuchacze wybierają to,  które jest najplusowsze. Oczywiście o plusach Torunia nie trzeba nikogo
przekonywać. Znają je także gwiazdy i celebryci.

Dziennikarka,  Katarzyna  Dowbor,  zawsze  była  wielką  fanką  Uniwersytetu  Mikołaja  Kopernika.
Małgorzata  Kożuchowska,  kiedy  tylko  ma  taką  możliwość,  spaceruje  toruńską  starówką.  Agata
Passent, felietonistka, uwielbia toruńskie pierniki, a aktorka Olga Bołądź zapiekanki.
W gronie wielbicieli naszego miasta znaleźli się także wokalistka Anna Jurksztowicz oraz kompozytor i
aranżer Krzesimir Dębski. Małżeństwo można spotkać nie tylko przy fontannie Cosmopolis, ale również
na  Rynku  Staromiejskim.  Tytuł  Najplusowszego  Miasta  Świata  na  pewno  pomoże  Toruniowi  w
staraniach o tytuł Europejskiej Stolicy Kultury 2016.

Toruń w tej chwili w rankingu najplusowszych miast świata znajduje się na drugim miejscu, ale wciąż
potrzebuje głosów! Na stronie plusymiast.radioplus.pl można zapoznać się z prezentacją naszego
miasta, przygotowaną przez Macieja – odkrywcę plusów Torunia. Głosy można również oddawać,
wysyłając sms o treści Plus 8 na nr 7123, koszt 1,22 z VAT.

Wielki toruński tydzień na antenie Radia Plus rozpocznie się już w najbliższy poniedziałek, 23 sierpnia
2010.  W  tym  czasie  zaplanowano  wiele  atrakcji.  Zaprezentujemy  słuchaczom  z  całej  Polski
najciekawsze miejsca, warte zobaczenia w naszym mieście oraz wypowiedzi gwiazd, dla których Toruń
i tak jest Najplusowszym Miastem Świata.
Radia można słuchać na 92,8 FM lub na stronie radioplus.pl [2].
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